
1 

 

 Uchwała  Nr LIX/605/2023                    

Rady Gminy Dębica 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

– Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2023 Nr XLIX/538/2022 Rady Gminy 

Dębica z dnia 20 grudnia 2022 r., jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 7 320 014,05 zł, jak w tabeli nr 1. 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 135 434,29 zł, jak w tabeli nr 2. 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 4 095 400,41 zł, jak w tabeli nr 3. 

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 97 557,75 zł, jak w tabeli nr 4. 

5. Zmniejsza się planowane przychody budżetu z tytułu: 

⎯ nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 3 186 737,10 zł 

6. Zmniejsza się planowany deficyt budżetowy o kwotę 3 186 737,10 zł. 

7. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 9 511 445,72 zł, który zostanie  

     pokryty przychodami pochodzącymi: 

⎯ z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1 368 054,71 zł 

⎯ nadwyżki z  lat ubiegłych w kwocie 6 343 005,90 zł 

⎯ z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 1 414 382,93 zł 

⎯ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 386 002,18 zł ”. 

8. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

      „5. Ustala się przychody budżetu w kwocie  10 758 545,72 zł, w tym z tytułu: 



2 

 

⎯ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2 615 154,71 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

w kwocie 1 368 054,71 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w kwocie 1 247 100 zł 

⎯ nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  6 343 005,90 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu 

⎯ wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 1 414 382,93 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu 

⎯ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie  386 002,18 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu ”. 

9. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 5. 

§ 2                                                                                                                                                                    

                                                                                                                             Tabela Nr 1 

Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2023. 

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

600   Transport i łączność 600 498 

 60016  Drogi publiczne gminne 600 498 

   a) dochody bieżące, z tego: 600 498 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków powiatów, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  
„Remont publicznych dróg gminnych nr 106394R, 

133016R w  m. Głobikowa”- środki pozyskane z 

Lasów Państwowych 86 400 zł 

„Remont drogi gminnej nr 106324R w km0+000-

1+025 w miejscowości Stobierna 514 098 zł 

600 498 

758   Różne rozliczenia 6 546 152,64 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

6 327 158 

   a) dochody bieżące, z tego: 6 327 158 



3 

 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 6 327 158 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 218 994,64 

   a) dochody bieżące, z tego: 218 994,64 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

187 695,64 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

31 299 

852   Pomoc społeczna 22 296 

 85295  Pozostała działalność 22 296 

   a) dochody bieżące, z tego: 22 296 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

22 296 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 

11 000 

 85395  Pozostała działalność 11 000 

   a) dochody bieżące, z tego: 11 000 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw 

gazowych 

11 000 

855   Rodzina 93 525 

 85501  Świadczenie wychowawcze 50 000 

   a) dochody bieżące, z tego: 50 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -

nienależnie pobrane świadczenia wychowawcze 

40 000 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000 

   a) dochody bieżące, z tego: 10 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 33 525 

   a) dochody bieżące, z tego: 33 525 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

33 525 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 556,41 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

34 556,41 

   b) dochody majątkowe, z tego: 34 556,41 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

34 556,41 



4 

 

                                                                                                                                Tabela Nr 2 

        Wyszczególnienie zmniejszeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2023. 

 

                                                                                                                                Tabela Nr 3 

Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2023. 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

Dotacja w ramach programu NFOŚiGW na zadania 

związane z usuwaniem azbestu i wyrobów 

zawierających azbest pn. Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Dębica 

926   Kultura fizyczna 11 986 

 92695  Pozostała działalność 11 986 

   a) dochody bieżące, z tego: 11 986 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

11 986 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 7 320 014,05 

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 434,29 

 90005  Ochrona  powietrza atmosferycznego 135 434,29 

   a)dochody bieżące, w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków na  realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

135 434,29 

  2056 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

16 447,45 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

93 202,25 

  2706 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw pozyskane z 

innych źródeł ( zbiorniki dla mieszkańców) 

25 784,59 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE DOCHODY 135 434,29 



5 

 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Zwiększenia 

600   Transport i łączność 1 723 498 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 18 000 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 18 000 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

18 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 700 498 

   a) wydatki bieżące, w tym: 800 498 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 800 498 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

800 498 

  4270 Zakup usług remontowych  

w tym: Remont drogi gminnej nr 106324R w km0+000-

1+025 w m. Stobierna 514 098 zł 

Remont publicznych dróg gminnych nr 106394R, 

133016R w  m. Głobikowa 86 400 zł 

800 498 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 900 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Chodniki i drogi 

900 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000 

 60095  Pozostała działalność 5 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 5 000 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  171 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 21 000 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21 000 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

21 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 150 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Wykupy nieruchomości 

150 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

150 000 

750   Administracja publiczna 250 000 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 250 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 80 000 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80 000 



6 

 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

80 000 

  4260 Zakup energii 80 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 170 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Wykonanie utwardzenia terenu przy budynku Urzędu 

Gminy 70 000 zł 

Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku 

Urzędu Gminy 50 000 zł 

Wymiana kotła w budynku Urzędu Gminy 50 000 zł 

170 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

390 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 340 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 260 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 110 000 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

110 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  55 000 

  4260 Zakup energii 55 000 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 80 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Przebudowa instalacji c.o. w budynkach OSP 

Paszczyna, Brzeźnica Wola oraz Pustków Krownice  

80 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000 

 75416  Straż gminna (miejska) 50 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 50 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000 

   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 

20 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 

   1.2 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10 000 

801   Oświata i wychowanie 412 299 

 80101  Szkoły podstawowe 402 299 

   a) wydatki bieżące, w tym: 102 299 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 102 299 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

102 299 

  4270 Zakup usług remontowych 71 000 



7 

 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

31 299 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 300 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z pracami 

wykończeniowymi w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Paszczynie 70 000 zł 

Modernizacja sali lekcyjnej wraz z przebudową podłogi 

w Publicznej Szkole Podstawowej w Brzeźnicy 44 000 zł 

Przebudowa instalacji elektrycznej w trzech salach 

lekcyjnych wraz z pracami wykończeniowymi w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Pustkowie Osiedlu 

56 000 zł 

Częściowa przebudowa instalacji c.o ze zbiornikiem 

wyrównawczym oraz modernizacja pracowni 

informatycznej w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Pustkowie 32 000 zł 

Przebudowa instalacji elektrycznej i modernizacja 

instalacji niskonapięciowej wraz z pracami 

wykończeniowymi na parterze budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Pustyni 48 000 zł 

Przebudowa oświetlenia w obiektach szkolnych na 

terenie Gminy Dębica 50 000 zł 

300 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 

 80104  Przedszkola 10 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 10 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

851   Ochrona zdrowia 132 140 

 85195  Pozostała działalność 132 140 

   a) wydatki bieżące, w tym: 52 140 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 52 140 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

52 140 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 140 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 80 000 

   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 80 000 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

80 000 

852   Pomoc społeczna 22 296 

 85295  Pozostała działalność 22 296 

   a) wydatki bieżące, w tym: 22 296 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 96 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

96 



8 

 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

96  

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 200 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy  

22 200 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 11 000 

 85395  Pozostała działalność 11 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 11 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 215,68 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

215,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 215,68 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 784,32 

  3110 Świadczenia społeczne 10 784,32 

855   Rodzina  163 525 

 85501  Świadczenie wychowawcze 50 000 

   a) wydatki bieżące, z tego: 50 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

50 000 

  2950 Zwrot niewykorzystanych płatności oraz dotacji 40 000 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000 

   a) wydatki bieżące, z tego: 10 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

10 000 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 103 525 

   a) wydatki bieżące, w tym: 33 525 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 33 525 

   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 

33 525 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 525 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 70 000 



9 

 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Adaptacja (remont i przebudowa) pomieszczeń w 

istniejącym budynku przedszkola w Pustkowie-Osiedlu 

wraz z zakupem wyposażenia w celu utworzenia nowego 

oddziału żłobka 

70 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 556,41 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

34 556,41 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 34 556,41 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Dotacja celowa na usuwanie wyrobów zawierających 

azbest 

34 556,41 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

34 556,41 

 90095  Pozostała działalność 275 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 105 000 

   1.Dotacje na zadania bieżące 
Dotacja celowa  dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

na budowę i modernizację infrastruktury ogrodowej 

18 000 

  2830 Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

18 000 

   2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 87 000 

   2.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

87 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 170 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Utworzenie ogrodu terapeutycznego z elementami 

dogoterapii 

20 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 

   2. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 150 000 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

150 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 352 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 242 000 

   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora finansów 

publicznych tj. Centrum Kultury i Bibliotek 

242 000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

242 000 



10 

 

 

                                                                                                                          Tabela Nr 4 

Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2023. 

 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 110 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Dotacja celowa dla jednostki sektora finansów 

publicznych tj. Centrum Kultury i Bibliotek na 

zakup samochodu dostawczego 

110 000 

  6220 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000 

926   Kultura fizyczna 158 086 

 92601  Obiekty sportowe 72 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 72 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury obiegu wody i 

zieleni w Uzdrowisku Latoszyn, miejscowości 

uzdrowiskowej Latoszyn i Podgrodzie 

72 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 60 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 60 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 000 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

60 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

 92695  Pozostała działalność 26 086 

   a) wydatki bieżące, w tym: 26 086 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 26 086 

   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych 

zadań 

26 086 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 086 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 4 095 400,41 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Zmniejszenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 557,75 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 457,75 

   a)wydatki bieżące, w tym: 83 457,75 

   1.Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

83 457,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 605,77 

  4216 Zakup materiałów i wyposażenia 18 828,71 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 023,27 

 90095  Pozostała działalność 14 100 



11 

 

                                                                                                                                 Tabela Nr 5 

Przychody i rozchody budżetu 

 

§ Wyszczególnienie 

 

Przychody Rozchody 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

określonymi w odrębnych ustawach (opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 48 056,61zł, 

opłata za korzystanie ze środowiska 77 954,93 zł, 

opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

13 238,30 zł, opłata za zezwolenia na  sprzedaż 

napojów alkoholowych 246 752,34 zł) 

386 002,18  

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków (środki w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w 

kwocie 518 918,68 zł "Cyfrowa Gmina" oraz  środki 

Europejskiego Funduszu Społecznego 895 464,25 zł 

"Centrum Usług Społecznych w gminie Dębica-nowa 

jakość życia mieszkańców") 

1 414 382,93  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

2 615 154,71  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 343 005,90  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
 

      1 247 100  
Ogółem 10 758 545,72 1 247 100 

                                                                                                                                                         

                                                                         § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

                                                                       

                                                                          § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA                                                                                                             

   b) wydatki majątkowe, w tym: 14 100 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Place zabaw i tereny rekreacyjne 

14 100 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 97 557,75 


